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Yméuvnua/Legend

TEXNIKA EPFTA/WORKS

METIZTO BAGOZ/ (KATAZKEYAZMENA/CONSTRUCTED)

MAXIMUM DEPTH (m)

Znueia EvdilagépovTog/
Points of Interest

AvaBaBuég Weir
MEpupa Bridge
OxeTo¢g Culvert

Ppdaypa Dam

1. T= 100 érn: Ta 1exvnTd yeyovora BpoxnAg, TNS OCUYKEKPIUEVNS TTEPIOSOU EMAva@opdg,mou xpnaoipyomoinfdnkavwgs dedouéva geicodou
yId TOV TPOOSIOPIO O TWV EKTACEW V KAl BAOWV/TaxutATw Vv mAnuuUpag,éxouv mpoodiopiorei Baoel oTarnioTIKN G emeepyaoiag
BpoxopETPIKWY OESOUEVWYVY TTOU TTEPIYPAPOUVTNYV ICTOPIKI TTEPi0od0 éws Kal 1o 2022. Ta xpovikd diaoTHuATa yid Ta ommoia nrav
SiaBéoiua ra afiomoifoiuya dedouéva dev Arav koivd HeETau Twv oTabuwyv PETpnong.

2. Ta aTTOTEAEC HOTO TTOU TTOPOUC IGJOVTAI 0P OPOUV OUYKEKPINEVO TEXVNTO YEYOVOG BPOXA G TTOU AVTIOTOIXE( O€

5128.4, 63469.5 (o€ ton, avTioToiXei 0NV OUVOAIKA Aekdvn amopporig KYMAZIOY, KHPEA avTioToixwg), cuvoAIknAg didpkeiag 12
(Bi1dpkela Bpoxng o€ hr, Tng Aekdvng amopporig KY MAZIOY) kai couvoAikng didpkelag 24 (Sidpkeia Bpoxng oe hr,

¢ Agkdvng atmropporng KHPEA).ZnueiwveTal 6T1 éva TEPIOTATIKO BPoXNG HE TOV iB10 6YKO Kal ToV iS10 Xpovo e§EAIENG

aAAdG pE B1OQOPETIKA XPOVIKA KATAVO U, Ba giXe B1AQOPETIKO TTANUHUPIKO ATTOTEAEOHA.

D ZAYKMN / APSFR

Omx;eooo XiIAiopeTpikég Oéoeig/
[ J Chainages
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AMAa YoaTika AlapepiopaTal

(o) il
Other River Basin Districts IKIouol

Settlements

12,33
14 7,33
13,33 15
14,33
28,08 14,57
42,02 16,14
24,62 28,35
43,89 35,04
39,73 43,7
27,37 56,43
25,38 68,11
23,44 69,69

TETPATQNIZMOZ EFzA 87 ANA
2500 M.
GGRS 87 QUADRATURE PER
2500 M.

Aipveg, Tapieutipeg /
Lakes, Reservoirs
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25,13
40,35
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24,63
25,09
25,79
25,79
29,01
26,12
26,28
26,74
23,67
26,68
27,2
28,63
28,63
28,63
28,92
28,52
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77,69
104,99
118,64
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134,12
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMOYPIEIO NEPIBAAAONTOZ & ENEPIEIAZ
FENIKH TPAMMATEIA ®YZIKOY NEPIBAAAONTOZ KAI YAATQN
FENIKH AIEYOYNZH YAATQN

YTICAFTEID
MNEFIEAASONTOE
& ENEPTEIAZ

1n ANAOGEQPHZH ZXEAIQN AIAXEIPIZHZ KINAYNQN NMAHMMYPAZ
AEKANQN AMNOPPOHZ MNOTAMQN TQN YAATIKQN AIAMEPIZMATQN
ATTIKHZ, ANATOAIKHZ ZTEPEAZ EAANAAAZ & NHZQN AITAIOY
(BOPEIOY KAI NOTIOY AIrAIOY)

Y3aTiké Alauépiopa
ANATOAIKHZ XTEPEAXZ EAAAAAX (ELO7)

214810 10 - NapadoTéo 5

XAPTHZ ENIKINAYNOTHTAZ NAHMMYPAZ AMNO NMNOTAMIEZ POEZ

XQPIKH KATANOMH MEFZTOY BAOOYZ A MEPIOAO EMANANA®OPAE T=100 étn
(ELO7APSFRO015)

FLOOD HAZARD MAP FROM RIVER FLOW
SPATIAL DISTRIBUTION OF MAXIMUM DEPTH FOR RETURNED PERIOD T=100 years

(ELO7APSFRO015)

APIOMOZ XAPTH EL07-05-DMAX-100-025-45-4291-03

ANAAOXOZ MEAETHZ
K/= 1HZ ANAOGEQPHZHZ ZXEAIQN AIAXEIPIZHZ KINAYNQN NAHMMYPAZ
ATTIKHZ, ANATOAIKHZ ZTEPEAZ EAANAAAXZ KAI NHZQN AITAIOY

NAMA ZYMBOYAOI MHXANIKOI MEAETHTEZXZ AE - ETME MNENMNAXZ & XYNEPIATEZX AE -
FTAMMA-4 E.T.E XYMBOYAOI FTEQAOIOI MHXANIKOI - AAIKH TZEAPOYXH - TEQPTIOX
. MATANIKOAAQY - EAEYOEPIOXZ KAPATMIAAKHZ ___,
2 = ELMNA
o = 2014-2020
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EYPQMAIKH ENQZH
Tapeio Yuvox i

Me 1 ouyxpnpatodornon tng EAAGSag kai Tng EupwraikAg Evwong




